CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2011 I 2012

PORTARIA N°. 002 DE 12 DE JANEIRO DE 2011.

EMENTA: EXONERA SERVIDORES

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Artigo
36 c/c com os Incisos XI e XXVII do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE

Artigo 1° - Exonerar do quadro de funcionários da Câmara
Municipal de Marilândia os seguintes servidores: Aroldo Walace do Rosário - Diretor Geral
Gildo Alberto Bozzetti- Assessor de Gabinete e Prisciane Altoé - Ouvidora.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 12 de janeiro de 2011.

Q PRfSmE ATO FOI Ni1.NXJ HmA '
CNWA ~PAL Df MMlL..AIfOIA-eS ·
EM./I~($/ JS /20-ll./

--tl'"tnzu/!!J!cJ!'Areàu ;
Chefe do Setor Contábil
CRC-ES 016422/P-5

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES